
 
 
 
 

2024 年 3月吉日 

 

お客様各位 

エドワーズ株式会社 

科学・分析営業本部 

 

価格改定のお知らせ 

 

  拝啓、貴社益々のご清栄のほどお慶び申し上げます。平素より格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

を申し上げます。 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社では 2024 年 4 月 1 日ご注文分からの取引価格につ

きまして、下記の通り改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。 

  

世界的な原材料費や諸経費の高騰に伴い、昨年に価格改定をさせていただきましたが、その後も為替

による円安の影響が加わり弊社では厳しい状況が続いております。 

そのため、貴社と継続した取引をさせていただく為、苦渋の決断となりましたことを何とぞお汲み取り

のうえ、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。     

             敬具 

 

- 記 – 

 

1. 価格改訂実施日 : 2024 年 4 月 1 日ご発注分より 

 

2. 対象品目   

分類 製品群 値上げ率 

ロータリーベーンポンプ 
RV シリーズ 

10% 

EM シリーズ 

ドライスクロールポンプ 
nXDS シリーズ 

XDS シリーズ 

ドライルーツポンプ 
nXR シリーズ 

nXL シリーズ 

ターボ分子ポンプ 
nEXT シリーズ 

STP シリーズ 

ヘリウムリークディテクター ELD500 

真空計 全般 

超高真空ポンプ GAMMA VAUUM 製品全般 

その他 真空配管、アクセサリ 

 

以上 


